
VERZE 20. 9. 2020 aktualizace 18.48     

 

JAKO Okresní přebor  

 

Bez ztráty Stěžery a Malšova Lhota            

 

 Hradec Králové – Šestým dějstvím pokračoval JAKO Okresní fotbalový 

přebor dospělých Královéhradecka nového soutěžního ročníku 2020/21.   

 V sedmi sobotních zápasech Ohnišťany vyhrály nad Boharyní, 

Červeněves remizovala s Vysokou B, Malšova Lhota si odvezla 3 body 

z Myštěvse, Smiřice zdolaly Lovčice, Dohalice vyšly naprázdno 

s Chlumcem C, Stěžery zvítězily v Roudnici a Prasek podlehl Lhotě p. 

L.   

 

Ohnišťany – Boharyně 5:1 (1:1). O výhře rozhodli domácí čtyřmi góly 

ve 2. poločase. Branky: Šoltys P., Kmínek, Lukášek, Vrba, Plch – 

Málek z pen., rozhodčí Pšenička.       

 

Červeněves – Vysoká B 1:1 (1:1). Hosté šli do vedení už v 1. minutě, 

ale do poločasu domácí vyrovnali. Ve 2. půli již gól nepadl, oba 

týmy dohrávaly pro vyloučení o deseti, takže se body dělily.   

Branky: Vlček – Novotný, rozhodčí Bogdan.       

 

Myštěves – Malšova Lhota 2:6 (2:2). Domácí drželi v prvním poločase 

krok s favoritem, ale ten ve druhé půli rozhodl zápas ve svůj 

prospěch. Branky: Linhart, Doležal – Koblížek 2, Stoszek 2, Musil, 

Havelka, rozhodčí Kincl.        

 

Smiřice – Lovčice 2:0 (1:0). Dvě branky orámovaly přestávku a domácí 

si připsali 3 body. Branky: 41. Morávek, 51. Konrád, rozhodčí 

Doubrava.       

 

Dohalice – Chlumec C 1:2 (1:1). Po bezzubém výkonu podlehli domácí 

mladému a fotbalovějšímu týmu hostí. Branky: Kulhánek – Chaloupka, 

Janda, rozhodčí Mottajček.       

 

Roudnice B – Stěžery 0:3 (0:2). Zdeněk Mikan (Roudnice B): „Jednomu 

z favoritů soutěže dnes před téměř 200 diváky stačil pouze průměrný 

výkon na zisk tří bodů. Branky orámovaly začátek a konec první půle, 

v mezičase jsme hráli dobře, vytvořili si i nějaké šance, ale dát 

branku je pro nás neřešitelný problém. Další gól na začátku druhé 

části nás dostal do kolen a o zápase bylo rozhodnuto. Jsme v těžkém 

útlumu, nedaří se nám základní fotbalové věci. Někteří hráči hrají 

těžce pod své možnosti.“ Branky: Pešl, Gabriel, Samšeňák, rozhodčí 

Částka.       

 

Prasek – Lhota p. L. 0:2 (0:1). Do černého se před 150 diváky 

dvakrát trefili hosté, když domácí pro vyloučení dohrávali o deseti.    

Branky: 42. Srpek, 80. Čihák, rozhodčí Hrubý.       

 

TABULKA:  

 1.Stěžery       6  6  0  0  25: 3  18 

 2.Malš.Lhota    6  6  0  0  26: 6  18 

 3.Lhota p.L.    6  5  1  0  15: 4  16 

 4.Smiřice       6  4  0  2  14:11  12 

 5.Chlumec C     6  3  1  2  19:13  10 

 6.Prasek        6  3  0  3  13:12   9   

 7.Ohnišťany     6  3  0  3  11:11   9 

 8.Vysoká B      6  2  2  2  10:10   8 



 9.Dohalice      6  2  1  3  12: 9   7   

10.Myštěves      6  2  0  4  14:16   6   

11.Lovčice       6  2  0  4   8:19   6   

12.Boharyně      6  0  1  5   4:18   1   

13.Roudnice B    6  0  1  5   2:18   1   

14.Červeněves    6  0  1  5   9:32   1  

 

 

CK VOTROK III. TŘÍDA 

 

Lokálka s Kratonohami plnou parou                                         

 

  Hradec Králové – Šesté dějství nového soutěžního ročníku 2020/21 

bylo na programu v CK Votrok III. třídě fotbalistů Královéhradecka. 

 

Hořiněves – Libčany B 2:2 (1:1). Po zajímavém průběhu se zrodila 

dělba bodů, když hosté pro vyloučení dohrávali o deseti. Branky: 

Frýda, Hošek – Moravec 2, rozhodčí Štosek.       

 

Nový Bydžov B – Kunčice B 5:0 (4:0). V Hlušicích domácí rozhodli o 

výhře již v 1. poločase. Branky: Mejstřík 2, Trejbal Jakub, Bekera, 

Čihák, rozhodčí Skyba.       

 

Lok. Hradec B – Kratonohy 6:1 (2:0). Lokálka si plnou parou před 150 

diváky připsala vysokou výhru. Branky: Filipi 3, Demyanchuk, 

Korenčík, Čech – Vyleťal, rozhodčí Ludvík.       

 

Dobřenice – Probluz 4:2 (2:1). Domácí byli produktivnější a výhrou 

poskočili na 4. příčku tabulky. Branky: Lesák 2 (1 z pen.), Hladký, 

Štěpán – Neumann F., Podubecký, rozhodčí Stránský.      

 

Libřice – Starý Bydžov 2:1 (2:0). Za čtvrthodinu vedli domácí 2:0. 

Po změně stran hosté prostřídali, dali kontaktní gól, a když 

neproměnili dvě tutovky, odjeli s prázdnou. Branky: vlastní 

(Beránek), Brendl – Tomeš Pavel, rozhodčí Štancl.       

 

Cerekvice – Klamoš 1:3 (1:1). O výhře rozhodli hosté dvěma slepenými 

góly v rozmezí 89. až 91. minuty. Branky: Horáček – Rumler, Doseděl 

ml., Šusta, rozhodčí Vízek.       

 

Sendražice – Neděliště 4:1 (1:1). Zasloužená výhra domácích 

v sousedském derby se zrodila po změně stran. Branky: Vrána 2, 

Modrý, Jedlička – Barnet, rozhodčí Koki.        

 

Dohrávka 1. kolo: Klamoš – Hořiněves (28. 10. ve 14.30).    

 

Dohrávka 3. kolo:  

Klamoš – Lok. Hradec B 3:4 (0:1). Hosté si připsali první výhru 

v sezóně, když zápas dohrávali pro vyloučení o deseti. Branky: 

Růžička, Doseděl st., Sedláček – Matoušek 3, Filipi, rozhodčí Koza 

V.  

 

TABULKA:  

 1.Libřice        6  6  0  0  37: 6  18 

 2.N.Bydžov B     6  5  0  1  24: 8  15 

 3.Probluz        6  4  0  2  18:11  12   

 4.Dobřenice      6  3  1  2  14:11  10 

 5.Kratonohy      6  3  0  3  25:23   9   

 6.Starý Bydžov   6  3  0  3  10:16   9   



 7.Sendražice     6  2  1  3  18:12   7 

 8.Libčany B      6  2  1  3  18:17   7 

 9.Klamoš         5  2  1  2  12:15   7  

10.Neděliště      6  2  0  4  17:27   6   

11.Kunčice B      6  2  0  4   8:20   6   

12.Lok.Hradec B   6  2  0  4  14:27   6  

13.Hořiněves      5  1  1  3  10:15   4 

14.Cerekvice      6  1  1  4  10:27   4   

 

AM GNOL 4. TŘÍDA A  

 

Olympia tři body před Nový Hradcem B  

 

Jeníkovice – Malšova Lhota B 1:3 (0:3). Domácí hráči prospali 1. 

poločas, a tak si hosté zaslouženě odvezli 3 body. Branky: 65. Kouba 

st. – 6. Fischer, 13. a 26. Kotlant, rozhodčí Olah      

 

Syrovátka – Olympia Hradec B 1:2 (1:1). O výhře lídra soutěže se 

rozhodlo až tři minuty před koncem. Branky: Hruban – Bedan 2, 

rozhodčí Liebisch.        

 

Stěžery B – Lhota p. L. B 8:1 (4:0). Po stálé převaze si domácí 

připsali vysoké vítězství. Branky: Klouček 3, Karabinoš 2, Skořepa, 

Halberštát, Olashyn – Novotný, rozhodčí Pšenička.       

 

Nový Hradec B – Dohalice B 3:0 (1:0). Domácí potvrdili výhru ve 2. 

poločase. Branky: Bonhard, Jindra, Lorenc. rozhodčí Olah.        

 

TABULKA:  

1.Olympia HK B     6  6  0  0  47: 7  18 

2.Nový Hradec B    6  5  0  1  23: 7  15 

3.Malš.Lhota B     6  4  0  2  28:15  12 

4.Stěžery B        6  2  1  3  18:22   7 

5.Dohalice B       6  2  0  4   8:23   6   

6.Syrovátka        6  1  2  3  13:13   5   

7.Lhota p.L. B     6  1  1  4   9:30   4   

8.Jeníkovice       6  1  0  5   5:34   3   

 

 

DAHASL 4. TŘÍDA B  

 

Na špici Nechanice před béčkem Skřivan     

 

Nepolisy B – Nechanice 0:5 (0:2). Hosté na rozdíl od domácích svoje 

šance proměňovali, a tak zaslouženě vyhráli. Branky: Laštovička 2, 

Ziegler 2, Šauer, rozhodčí Křičenský.       

 

Lužec – Nové Město 4:6 (3:3). V zápase bohatém na góly rozhodli 

hosté o výhře ve 2. poločase. Branky: Hladík 2, Kaliáš, Beneš  - 

Šimák 3, Midloch R. 2, Pavlas, rozhodčí Hruška.       

 

Kobylice B – Červeněves B 2:0 (2:0). Domácí vedli v 15. minutě již 

2:0, a když se poté do černého nikdo netrefil, zůstaly 3 body 

v Kobylicích. Branky: 6. Dařbujan, 15. Ragula, rozhodčí Hanuš.       

 

Skřivany B – Převýšov 3:1 (2:0). Výhrou před 110 diváky se domácí 

posunuli na 2. příčku tabulky. Branky: Kvaček 2, Pošík – Hanžl, 

rozhodčí Šeba.       

 



TABULKA:  

1.Nechanice      6  5  0  1  22: 4  15 

2.Skřivany B     6  4  0  2  22:12  12 

3.Nové Město     6  3  1  2  15:15  10 

4.Kobylice B     6  3  1  2  10:11  10 

5.Červeněves B   6  3  0  3  18:23   9   

6.Převýšov       6  2  2  2  18: 9   8   

7.Nepolisy B     6  2  0  4  15:22   6   

8.Lužec          6  0  0  6   9:33   0   

 

 

ARROWS Liga Gentlemanů U-40 

 

Výsledky 3. kolo: 

Třebeš – SKP ČR Hradec 7:2 (4:0). Domácí tým si připsal výrazné 

vítězství, když hosté korigovali skóre až ve 2. poločase. Branky: 

Kuchař 2, Burian 2, Hubáček, Čejchan, Ondráček – Sedláček, Maruščák, 

rozhodčí Skyba.   

 

ARROWS – HESPRO 7:1 (2:0). Zápas hraný za velkého horka ovlivnila i 

širší lavička domácího týmu. Branky: Voborník 2, Bartoněk, Jiroušek 

J., Jiroušek P., Schejbal, Hrubý – Žák, rozhodčí Štancl.   

 

Volno Nový Hradec.  

 

Dohrávka 2. kolo:HESPRO – Třebeš (odloženo hosty).  

 

TABULKA:  

1.Nový Hradec  2  2  0  0  11: 4   6   

2.ARROWS       2  1  1  0   9: 3   4 

3.Třebeš       2  1  1  0   9: 4   4 

4.SKP ČR HK    2  0  0  2   4:13   0   

5.HESPRO       2  0  0  2   3:12   0   

 

 

BELSPORT OP starší žáci: - při remíze následují pokutové kopy 

 

Výsledky: 

Dohrávka 1. kolo: Vysoká – Stěžery (22. 9. v 17). 

 

Předehrávané 14. kolo: Malšova Lhota/Slavia HK B – Stěžery 1:12, 

Prasek – Kunčice/N. Bydžov B 5:2, Lhota p. L./Roudnice – Nepolisy 

18:2, Dohalice/Probluz – Vysoká 0:3.      

 

5. kolo: Vysoká – Prasek 0:7, Stěžery – Lhota p. L./Roudnice 3:0, 

Kunčice/N. Bydžov B – Nepolisy 10:1, Malšova Lhota/Slavia HK B – 

Dohalice/Probluz (22. 9. v 17).       

 

TABULKA:            Z  V VP PP  P   

1.Lhota/Roudnice    7  6  0  0  1  59:11  18    

2.Prasek            7  6  0  0  1  40: 9  18  

3.Kunčice/N.Bydž.B  7  4  1  0  2  37:25  14   

4.Stěžery           6  4  0  0  2  30:10  12   

5.Vysoká n. L.      6  2  1  0  3  14:28   8   

6.Nepolisy          7  2  0  1  4  13:43   7     

7.M.Lhota/Sl.HK B   6  0  0  1  5  11:50   1      

8.Dohalice/Probluz  6  0  0  0  6   4:32   0      

 

 



SPORTFOTBAL OP mladší žáci:  

 

Výsledky:  

Dohrávka 1. kolo: Smiřice – Prasek A 1:10.  

 

4. kolo: Lovčice – Myštěves 3:0 kont. (řešeno STK a DK).  

 

5. kolo: Slavia Hradec B – Lhota p. L./Roudnice 1:1, Třebeš C – 

Skřivany/Červeněves (29. 9. v 16.30), Černilov – Stěžery 3:6, 

Smiřice – Prasek B 4:3, Cerekvice/Dohalice – Lovčice 6:7, Prasek A – 

FC Hradec dívky 7:1, volno Myštěves.   

 

TABULKA:  

 1.Prasek A       6  6  0  0  55: 5  18  

 2.Stěžery        6  6  0  0  54: 7  18 

 3.Smiřice        5  4  0  1  18:19  12 

 4.Prasek B       6  4  0  2  24:26  12    

 5.FC HK dívky    6  3  1  2  18:14  10   

 6.Myštěves       5  2  1  2  23:14   7    

 7.Lhota/Roudnice 5  2  1  2   9: 6   7 

 8.Lovčice        6  2  1  3  23:31   7  

 9.Černilov       5  1  0  4  16:20   3    

10.Třebeš C       4  1  0  3   8:15   3    

11.Skřivany/Červ. 5  1  0  4   1:36   3    

12.Slavia HK B    5  0  2  3  11:30   2    

13.Cerekv./Dohal. 6  0  0  6   7:44   0   

 

 

BELSPORT OP starší přípravka A:  

1. kolo dohrávka: Dohalice/Cerekvice – Smiřice 12:6.  

2. kolo dohrávka: FC Hradec dívky – Malšova Lhota 12:7.   

 

4. kolo: Dohalice/Cerekvice – Stěžery 3:14, Hořiněves – Smiřice 

3:13, Černilov – FC Hradec dívky 3:17, Předměřice/Lok. Hradec – Nový 

Hradec 10:13, Malšova Lhota – Třebeš dívky 17:4, volno Třebeš C.   

 

TABULKA:  

 1.Stěžery        4  4  0  0  64:18  12 

 2.Nový Hradec    4  4  0  0  53:27  12 

 3.FC HK dívky    4  3  0  1  50:18   9   

 4.Smiřice        4  2  0  2  38:30   6     

 5.Dohal./Cerekv. 3  2  0  1  32:25   6 

 6.Třebeš C       3  2  0  1  21:20   6   

 7.Malšova Lhota  4  1  0  3  40:38   3  

 8.Předm./Lok.HK  3  1  0  2  27:28   3   

 9.Třebeš dívky   4  1  0  3  15:52   3   

10.Hořiněves      4  0  0  4  17:46   0   

11.Černilov       3  0  0  3  11:66   0      

 

 

BELSPORT OP starší přípravka B: 

 

2. kolo dohrávka: Chlumec B – Prasek 6:8.      

 

4. kolo: Nepolisy – Lhota p. L. 3:13, Prasek – Kratonohy/Roudnice 

11:10, Kunčice/Olympia HK – Chlumec B 10:5, Urbanice – Nový Bydžov B 

(21. 9. v 16.30), volno Kosičky a Myštěves.   

 



Poznámka: 9. 9. 2020 oznámily Libčany vystoupení ze soutěže, 

výsledky byly anulovány.  

 

TABULKA:  

 1.Krat./Roudn.   4  3  0  1  48:27   9   

 2.Nový Bydžov B  3  2  1  0  22:12   7   

 3.Kunčice/Ol.HK  2  2  0  0  28: 9   6 

 4.Chlumec B      4  2  0  2  30:25   6     

 5.Prasek         2  2  0  0  19:16   6   

 6.Lhota p.L.     4  1  2  1  34:28   5 

 7.Myštěves       2  1  0  1   8: 9   3   

 8.Urbanice       3  0  1  2  14:22   1   

 9.Kosičky        3  0  0  3   9:32   0   

10.Nepolisy       3  0  0  3   8:40   0   

 

 

BURDYCH OP mladší přípravky  

 

3. kolo: 

Turnaj 3A (SO 19. 9. v 9 hř. Nový HK): Nový Hradec – Lhota p. L. 

6:7, FC Hradec dívky – Urbanice/Libčany 6:4, Nový Hradec – 

Urbanice/Libčany 14:3, FC Hradec dívky – Lhota p. L. 2:12.     

 

Turnaj 3B (SO 19. 9. v 10 hř. Červeněves): Nový Bydžov B – Třebeš B 

4:8, Červeněves/Skřivany – Malšovice 10:4, Nový Bydžov B – Malšovice 

12:2, Červeněves/Skřivany – Třebeš B 5:9.     

 

Turnaj 3C (SO 19. 9. ve 14 hř. Hořiněves): Hořiněves – FC Hradec A 

1:9, Smiřice – FC Hradec B 19:1, Hořiněves – FC Hradec B 1:7, 

Smiřice – FC Hradec A 12:0.    

 

Turnaj 3D (NE 20. 9. v 10 hř. Vysoká): Vysoká A – Stěžery A 4:16, 

Vysoká B – Stěžery B 6:10, Vysoká A – Stěžery B 1:10, Vysoká B – 

Stěžery A 4:10.    

 

Turnaj 3E (NE 20. 9. v 9 hř. M. Lhota): M. Lhota A – 

Dohalice/Cerekvice 3:11, M. Lhota B – Předměřice/Lok. HK 13:8, M. 

Lhota A – Předměřice/Lok. HK 12:8, M. Lhota B – Dohalice/Cerekvice 

3:12.     

 

Turnaj 3F (ČT 17. 9. v 17 hř. Slavia HK): Slavia HK B – Chlumec B 

5:2, Slavia HK C – Nepolisy 1:10, Slavia HK B – Nepolisy 4:8, Slavia 

HK C – Chlumec B 1:4.    

 

Turnaj 3G (SO 19. 9. v 10 hř. Roudnice): Roudnice/Kratonohy – 

Třebechovice 4:12, Kunčice/Olympia HK – Černilov 13:7, 

Roudnice/Kratonohy – Černilov 3:8, Kunčice/Olympia HK – Třebechovice 

8:8, Roudnice/Kratonohy – Kunčice/Olympia HK 0:11. 

 

Volno měly Kobylice a Nechanice.    

 

Lubomír Douděra 


